

**“SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR”****C-AS-068/2023**

En la ciudad de Zapopan, Jalisco, siendo las 12:00 horas del día lunes 27 de noviembre de 2023, reunidos en las oficinas de la Contraloría del Sistema DIF Zapopan, ubicada en Avenida Laureles No. 1151 Colonia Unidad FOVISSSTE, para llevar a cabo la etapa de Presentación y Apertura de Proposiciones de la Licitación Local AD/CC/040/2023 denominada **“SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR”**, en cumplimiento a lo establecido en el **artículo 65** de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, y **artículo 49** fracción I del Reglamento de Compras, Arrendamientos y Enajenaciones del Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Zapopan, para tal efecto se encuentran presentes por parte de la convocante.

Martha Patricia Quiñonez Pérez	Jefa del Departamento de Adquisiciones
Armando Villalobos González	Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y Representante del Comité de Adquisiciones
<b>Área requirente</b>	
Felipe de Jesús García Andrade	Jefe del Departamento de Servicios Generales

Se procedió al retiro de las propuestas técnicas y económicas siendo las 12:15 horas de los licitantes que entregaron sus sobres en tiempo, siendo los siguientes:

No.	Licitante	Representado por:
01	CORPORATIVO INTEGRAL Y SUSTENTABLE ROQUE DE MÉXICO, S. DE R.L. DE C.V.	ANGEL BENJAMIN ROMO CASTAÑEDA
02	ICA ANTERIOR, S. DE R.L. DE C.V.	MARIA GUADALUPE PARTIDA DIPP

Conforme a las bases de la convocatoria, se procedió a recibir los sobres de las propuestas de los licitantes y a la apertura de los mismos, habiendo sido presentada la siguiente información:

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/040/2023, denominada **“SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR”**, llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 27 de noviembre de 2023.

**"SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR"**

**C-AS-068/2023**

**CORPORATIVO INTEGRAL Y SUSTENTABLE ROQUE DE MÉXICO, S. DE R. L. DE C. V.**

**PROPUESTA TÉCNICA**

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO
✓ Anexo 01 Propuesta Técnica	001	007
✓ Ficha técnica	008	028
✓ Copia simple de Acta Constitutiva	029	051
✓ Copia de identificación	052	052
✓ Comprobante de domicilio	053	053
✓ Constancia de situación fiscal	054	056
✓ Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	057	058
✓ Cedula de identificación fiscal	059	059

**\*Adjunta copia certificada de Acta Constitutiva**

**PROPUESTA ECONÓMICA**

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO										
<p>✓ Anexo 02 Propuesta Económica</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>PARTIDAS</th> <th>DESCRIPCIÓN</th> <th>SUBTOTAL</th> <th>IVA</th> <th>TOTAL</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>19</td> <td>Varias...</td> <td>913,793.12</td> <td>146,206.90</td> <td>1,060,000.02</td> </tr> </tbody> </table> <p><i>Un millón sesenta mil pesos 02/100 m.n.</i></p> <p><b>Se anexa copia de la propuesta económica</b></p>	PARTIDAS	DESCRIPCIÓN	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	19	Varias...	913,793.12	146,206.90	1,060,000.02	060	064
PARTIDAS	DESCRIPCIÓN	SUBTOTAL	IVA	TOTAL								
19	Varias...	913,793.12	146,206.90	1,060,000.02								
✓ Anexo 03 carta compromiso	065	066										
✓ Anexo 05 aceptación a la retención cinco al millar	067	067										

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/040/2023, denominada "SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR", llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 27 de noviembre de 2023.

**“SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR”**

**C-AS-068/2023**

**ICA INTERIOR, S. DE R. L. DE C. V.**

**PROPUESTA TÉCNICA**

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO
✓ Propuesta Técnica	068	071
✓ Copia simple de Acta Constitutiva	072	096
✓ Comprobante de domicilio	097	101
✓ Constancia de situación fiscal	102	104
✓ Opinión del cumplimiento de obligaciones fiscales	105	106
✓ Cedula de Identificación Fiscal	107	107
✓ Correo electrónico del contacto	108	108
✓ Numero del contacto	109	109

**\*Adjunta copia certificada de Acta Constitutiva**

**PROPUESTA ECONÓMICA**

DOCUMENTACIÓN RECIBIDA	DEL FOLIO	AL FOLIO										
<p>✓ Anexo 02 Propuesta Económica</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th>PARTIDAS</th> <th>DESCRIPCIÓN</th> <th>SUBTOTAL</th> <th>IVA</th> <th>TOTAL</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>19</td> <td>Varias...</td> <td>1,021,589.67</td> <td>163,454.35</td> <td>1,185,044.02</td> </tr> </tbody> </table> <p><i>Un millón ciento ochenta y cinco mil cuarenta y cuatro pesos 02/100 m.n.</i></p> <p><b>Se anexa copia de la propuesta económica</b></p>	PARTIDAS	DESCRIPCIÓN	SUBTOTAL	IVA	TOTAL	19	Varias...	1,021,589.67	163,454.35	1,185,044.02	110	113
PARTIDAS	DESCRIPCIÓN	SUBTOTAL	IVA	TOTAL								
19	Varias...	1,021,589.67	163,454.35	1,185,044.02								
✓ Carta de veracidad de la información	114	114										
✓ Anexo 03 carta compromiso	115	116										
✓ Carta de vigencia de precios	117	117										
✓ Carta de declaración de integridad	118	118										
✓ Manifiesto de mejor precio cotizado	119	119										
✓ Anexo 05 aceptación a la retención 5 al millar	120	120										

Esta hoja es parte integrante del Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de la Licitación Pública Local No. AD/CC/040/2023, denominada “SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR”, llevada a cabo en la ciudad de Zapopan, Jalisco el día 27 de noviembre de 2023.

**“SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR”**

**C-AS-068/2023**

A continuación, se procedió a foliar los documentos acordados por la convocante, contenidos en las proposiciones de los licitantes quedando en custodia del Departamento de Adquisiciones del Organismo, para su revisión detallada, análisis y dictamen correspondientes.

El fallo correspondiente se dará en el lugar, fecha y hora que se indica en las bases lo cual deberá ocurrir dentro de los veinte días naturales siguientes.

**Cierre de Acta**

No habiendo más propuestas de ningún otro participante y siendo las 15:00 horas de este mismo día, de conformidad con el artículo 72 fracción V de la Ley de Compras Gubernamentales, Enajenaciones y Contratación de Servicios del Estado de Jalisco y sus Municipios, se da por terminada la presente Acta, firmando en ella los que intervinieron y quisieron hacerlo.

<b>AREA REQUERENTE</b> 	
<b>Felipe de Jesús García Andrade</b> Jefe del Departamento de Servicios Generales	
<b>ÓRGANO INTERNO DE CONTROL</b>  <b>Armando Villalobos González</b> Contralor Interno del Sistema DIF Zapopan y representante del Comité de Adquisiciones	<b>JEFATURA DE ADQUISICIONES</b>  <b>Martha Patricia Quiñonez Pérez</b> Secretario Técnico del Comité de Adquisiciones



# LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023



Zapopan, Jalisco. A 27 de noviembre de 2023

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023

Anexo 2

Propuesta Económica

000 50

"SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR."

Partida	Descripción	Unidad de medida	Cantidad requerida	Marca cotizada	P/U	TOTAL
1	ANAQUEL INDUSTRIAL FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE TP0 304 MODELO AOC-120 O SIMILAR, CON MEDIDAS DE 1.10 X .044 X 1.80M.	PZA	1.00	H2-INOX	\$ 12,248.26	\$12,248.26
2	ANAQUEL INDUSTRIAL FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE TP0 304 MODELO ANAI-110 O SIMILAR, CON MEDIDAS DE 1.10 X .044 X 1.80M.	PZA	1.00	H2-INOX	\$ 12,956.60	\$12,956.60
3	REFRIGERADOR PROFESIONAL EN ACERO INOXIDABLE MODELO BE-UR-54C-2G PUERTAS OE CRISTAL O SIMILAR, CON DOS PUERTAS, 8 PARRILLAS INTERIORES Y CAPACIDAD DE 47.3 PIES MEDIDA 1.30 X .83X 2.10M DE ALTURA.	PZA	1.00	MIGSA	\$ 77,228.00	\$77,228.00
4	CONGELADOR VERTICAL EN ACERO INOXIDABLE CON PUERTA DE CRISTAL MODELO VFS24 INOX O SIMILAR, CAPACIDAD OE 24 PIES, MEDIDAS DE .078 X 0.75 X 2.00 M DE ALTURA.	PZA	1.00	IMBERA	\$ 67,390.04	\$67,390.04

**ROQE**  
CORPORATIVO

27 NOV. 2023

R.F.C. CIS201009G18  
Almería 985, Lomas de Zapopan, Zap. Jal. C.P. 45130  
Tel: 33 1652 1765

CORPORATIVO INTEGRAL Y SUSTENTABLE  
**ROQE** DE MÉXICO S DE RL DE CV  
R.F.C. CIS201009G18

Tel. 33 1652 1765  
Almería 985, Zapopan, Jalisco, Mx.

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023

000 061



5	FREGADERO PARA COCINA DE 1.80 X 0.70 X 0.90M CONSTRUIDA LA CUBIERTA CON MOLDURA MARINA EN LOS DOS LADOS (ZOCLO EN "L" ESCUADRA DE CUBIERTA DE 10 MCS DE ALTURA) EN ACERO INOXIDABLE CAL 16 TPO 304 CON DOBLE TARJA IZQUIERDA DE 0.55 X 0.35 X 0.25M DE PROFUNDIDAD SEGUN PLANO, SIN ENTREPAÑO, CON REFUERZO DEL MISMO MTERIAL EN CAL 18, MONTADO SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXDABLE DE 1- 1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES DE ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION.	PZA	1.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$26,000.00	\$26,000.00
6	FREGADERO PARA OLLAS DE 3.40 X 0.70 X 0.90 M CONSTRUIDA LA CUBIERTA CON MOULDURA MARINA (ZOCLO EN UNA CARA SOBRE CUBIERTA DE 10 CMS DE ALTURA) EN ACERO INOXIDABLE CAL 16, TIPO 304 CON DOBLE TARJA IZOUEROA DE 0.55 X 0.60 X 0.35M DE PROFUNDIDAD Y DERECHA 0.55 X 0.60 X 0.35M DE PROFUNDIDAD SEGÚN PLANO SIN ENTREPAÑO CON REFUERZO DEL MISMO MATERIAL EN CAL 18 MONTADO SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1-1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES DE ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION.	PZA	1.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$36,115.16	\$36,115.16
7	MESA DE TRABAJO PARA CENTRO DE 1.70 X 1.00 X 0.90 M, CONSTRUIDA EN CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE CAL 16, TIPO 304, CON ENTREPAÑO INTERIOR CON REFUERZO DEL MISMO MATERIAL CAL 18, QUE MONTA SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1-1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES EN ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION Y REPISA CENTRAL DE 1.70 X 0.40 X 0.40 M EN LOS MISMOS MATERIALES.	PZA	1.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$24,870.37	\$24,870.37
8	MESA DE TRABAJO PARA CENTRO DE 1.70 X 1.00 X 0.90M CONSTRUIDA EN CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE CAL 16 TIPO 304, CON ENTREPAÑO INTERIOR CON REFUERZO DEL MISMO MATERIAL CAL 18 QUE MONTA SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1- 1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES EN ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION.	PZA	2.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$23,709.49	\$47,418.98



27 NOV 2023

R.F.C. 018201009618  
Almería 985, Lomas de Zapopan, Zap. Jal. C.P. 45130  
Tel: 33 1652 1765

*Ag*

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023

000 062



9	ESTUFA INDUSTRIAL A GAS LP FABRICADA EN LAMINA DE ACERO INOXIDABLE MODELO SSE6Q O SIMILAR, CON 6 QUEMADORES TIPO HELICE 5.5 SECCIONADOS EN HIERRO FUNDIDO, HORNO INTEGRADO CON MEDIDA DE 0.76 X 0.92 X 1.03 DE ALTURA.	PZA	2.00	SAN-SON	\$52,977.43	\$105,954.86
10	MESA DE TRABAJO CON LAMBRIN DE FONDO 10 CMS FABRICADA A 0.90 FONDO X 0.80 FRENTE X 0.90 M DE ALTURA CONSTRUIDA LA CUBIERTA Y LAMBRIN 10 CMS DE ALTURA EN ACERO INOXIDABLE CAL 16 TIPO 304, SIN ENTREPAÑO CON REFUERZOS DEL MISMO MATERIAL EN CAL 18, MONTADA SOORE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1-1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES EN ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION, MUROS LATERALES Y POSTERIOR EN CALIBRE 18 DE ACERO INOXIDABLE 304, PUERTA FRONTAL EN CAL 16 MISMO MATERIAL CON SISTEMA DE APERTURA DE PUSH OPEN.	PZA	2.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$20,708.91	\$41,417.82
11	CAMPANA DE 3.00 MTS DE LARGO X 0.90 CMS DE ANCHO X 0.40 CMS DE ALTURA PARTE POSTERIOR, 20 CMS DE ALTURA PARTE FRONTAL, 0.1 O CMS PARTE SUPERIOR CON UN DECLIVE DE .82 CMS, CONSTRUIDA EN LOS COSTADOS DE FRENTE Y RESPALDO CON LAMINA DE ACERO INOXIDABLE CAL.20, EL TOLDO PARA FORMAR LA CAMARA PLENA DE COMPENSACION SERA DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE CAL.20 CON PREPARACION PARA RECIBIR FILTROS Y LAMPARAS A PRUEBA DE VAPOR, INCLUYE: 6 FILTROS DE ACERO INOXIDABLE CAL. 20 TIPO 304, CON SISTEMA DE ALTO IMPACTO TIPO LABERINTO PARA CAMPANA DE EXTRACCION CADA PIEZA DE 0.50X0.50X2" DE ESPESOR, 4 LAMPARAS A PRUEBA DE VAPORES CON CAPELO CAPACIDAD DE 100W PARA CAMPANA DE EXTRACCION QUE SERA FABRICADA EN SU TOTALIDAD INTERIOR Y EXTERIOR EN ACERO INOXIDABLE, INCLUYE TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU TOTAL TERMINACION. (SE ANEXA PLANO DE DISEÑO Y MEDIDAS DE LAS CAMPANAS)	PZA	2.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$36,600.00	\$73,200.00
12	EXTRACTOR PARA CAMPANA DE AIRE TIPO HONGO CENTRIFUGO PARA TEJADO CON DESCARGA VERTICAL, MODELO CRVLT-20 CON MOTOR DE 1 HP VOLTAJE 115-230/1/60 Y TRANSMISION PARA TRABAJAR A 110 RPM. INCLUYE: TUBERIA METALICA CONDUIT ROSCADA, CONEXIONES, CAJAS, CABLEADOS, DESCONECTADOR DE SEGURIDAD PARA INTEMPERIE O EXTERIOR A PIE DE EQUIPO EXTRACTOR Y TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU TOTAL TERMINACION.	PZA	2.00	SOLER & PALAU	\$60,995.37	\$121,990.74



27 NOV. 2023

R.F.C. C15201009G18  
Almería 985, Lomas de Zapopan, Zap. Jal. C.P. 45130  
Tel/ 33 1652 1765

LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023



000 063

13	JUEGO DE DUCTERIA CUADRADA, FABRICADA EN LAMINA GALVANIZADA CAL. 20 DE DIMENSIONES DE 0.40 CMS X 0.40 CMS, INCLUYE: FABRICACION, MONTAJE, CONSTA DE SALIDA, CUELLOS, ADAPTACIONES A EXTRACTOR, CODOS, TRAMOS DE DUCTOS, PASOS EN CUBIERTA DE MULTITECHO, SELLOS, BOTAGUAS EN CUBIERTA, BASE METALICA PARA EXTRACTORES Y TODOS LOS MATERIALES ADAPTACIONES Y CONEXIONES NECESARIOS PARA SU TOTAL TERMINACIÓN	PZA	2.00	ROQE	\$45,451.38	\$90,902.76
14	HORNO PROFESIONAL A GAS LP LINEA MASTER PREMIUM (TOTALMENTE EN LAMINA DE ACERO INOXIDABLE 430) MODELO HC -35-C-XL O SIMILAR CON MEDIDAS DE 1. 10 X 0.99 X 1.48 M DE ALTURA.	PZA	2.00	CORIAT	\$51,157.40	\$102,314.80
15	CHAROLA DE PISO EN ACERO INOXIDABLE TPO 304, MARCO DE ACERO INOXIDABLE CAL 18, CON REJILLA DE ALUMINIO DESMONTABLE PARTE SUPERIOR, CLAVE SCHPRPR-120 O SIMILAR CON MEDIDAS DE 1.20 X 0.20 X 0.10M DE PROFUNDIDAD.	PZA	1.00	H2-INOX/ Fabricación Especial, acorde a especificaciones técnicas solicitadas en el presente anexo técnico.	\$4,918.98	\$4,918.98
16	MEZCLADORA DE USO COMERCIAL MODELO BXF-A6 O SIMILAR.	PZA	3.00	MIGSA	\$8,362.27	\$25,086.81
17	GRIFO DE FREGADERO MODELO 9009-NIQUEL.	PZA	2.00	MIGSA / Bxf-Kw5G	\$3,148.15	\$6,296.30
18	GRIFO DE FREGADERO MODELO 8108-NIQUEL.	PZA	1.00	MIGSA/ BXF-K12	\$3,049.77	\$3,049.77
19	SERVICIO DE MONTAJE DE 2 CAMPANAS EXTRACTORAS DE 3.00 X 0.60 X 1.00, 2 EXTRACTORES DE TEJADO GRVLT-20 DUCTERIA PARA DOS CAMPANAS, MANIOBRAS, MANO DE OBRA, MATERIALES Y LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1.00	ROQE	\$34,432.87	\$34,432.87



\*Condiciones comerciales:

- 45 días hábiles después de la firma del contrato y formalización del anticipo del sistema de pago.
- Un millón sesenta mil pesos con dos centavos 02/100 MN
- Cualquier trabajo o material no considerado en el presupuesto se cobra por separado.
- Anticipo 50% al iniciar y 50% al Finalizar
- Fianzas de Anticipo y Cumplimiento incluidas.

Almería 985, Lomas de Chapopan, Zap. Jal. C.P. 45130  
Tel: 33 1652 1765

<b>Subtotal</b>	<b>\$913,793.12</b>
<b>IVA</b>	<b>\$146,206.90</b>

CORPORATIVO INTEGRAL Y SUSTENTABLE  
ROQE DE MÉXICO S DE RL DE CV  
R.F.C. C15201009G18

Tel. 33 1652 1765  
Almería 985, Zapopan, Jalisco, Mx.

27 NOV 2023

Aug



LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023

000 064

**ROQE**  
CORPORATIVO

- Se incluyen Trabajos eléctricos con base a la Norma SEDE 2012 Instalaciones Eléctricas Utilización.
- Garantía en equipos : 1 año acorde a términos y condiciones de Fabricantes.
- Mano de obra en instalación y suministros de acero inoxidable: 1 año bajo defectos de instalación y fabricación.

Total	\$1,060,000.02

**ROQE**  
CORPORATIVO

27 NOV. 2023

Ing. Ángel Benjamín Romo Castañeda  
R.F.C. C15201009  
Almería 985, Lomas de Zapopan, Zap. Jal. C.P. 45130  
Tel. 33 1652 1765  
Corporativo Integral Sustentable ROQE de MEXICO S de RL de CV.  
3315853697/a.romo@corporativoroqe.com.mx

**ANEXO 2**  
**LICITACION PUBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023**  
**"SUMINISTRO E INSTALACION DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR" CON PARTICIPACION DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES**


Zapopan Jalisco a 27 de noviembre de 2023

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.  
PRESENTE.

**PROPUESTA ECONOMICA**

		Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	ANAQUEL INDUSTRIAL FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE TPO 304 MODELO AOC-120 O SIMILAR, CON MEDIDAS DE 1.10 X .044 X 1.80M.	PZA	1	\$15,548.57	\$15,548.57
2	ANAQUEL INDUSTRIAL FABRICADO EN ACERO INOXIDABLE TPO 304 MODELO ANAI-110 O SIMILAR, CON MEDIDAS DE 1.10 X .044 X 1.80M.	PZA	1	\$15,391.52	\$15,391.52
3	REFRIGERADOR PROFESIONAL EN ACERO INOXIDABLE MODELO BE-UR-54C-2G PUERTAS OE CRISTAL O SIMILAR, CON DOS PUERTAS, 8 PARRILLAS INTERIORES Y CAPACIDAD DE 47.3 PIES MEDIDA 1.30 X .83X 2.10M DE ALTURA.	PZA	1	\$70,988.06	\$70,988.06
4	CONGELADOR VERTICAL EN ACERO INOXIDABLE CON PUERTA DE CRISTAL MODELO VFS24 INOX O SIMILAR, CAPACIDAD OE 24 PIES, MEDIDAS DE .078 X 0.75 X 2.00 M DE ALTURA.	PZA	1	\$62,588.79	\$62,588.79
5	FREGADERO PARA COCINA DE 1.80 X 0.70 X 0.90M CONSTRUIDA LA CUBIERTA CON MOLDURA MARINA EN LOS DOS LADOS (ZOCLO EN "L" ESCUADRA DE CUBIERTA DE 10 MCS DE ALTURA) EN ACERO INOXIDABLE CAL 16 TPO 304 CON DOBLE TARJA IZQUIERDA DE 0.55 X 0.35 X 0.25M DE PROFUNDIDAD SEGUN PLANO, SIN ENTREPAÑO, CON REFUERZO DEL MISMO MTERIAL EN CAL 18, MONTADO SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXDABLE DE 1- ½" DE DIAMETRO CON REGATONES DE ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION.	PZA	1	\$18,364.91	\$18,364.91
6	FREGADERO PARA OLLAS DE 3.40 X 0.70 X 0.90 M CONSTRUIDA LA CUBIERTA CON MOULDURA MARINA (ZOCLO EN UNA CARA SOBRE CUBIERTA DE 10 CMS DE ALTURA) EN ACERO INOXIDABLE CAL 16, TIPO 304 CON DOBLE TARJA IZOUEROA DE 0.55 X 0.60 X 0.35M DE PROFUNDIDAD Y DERECHA 0.55 X 0.60 X 0.35M DE PROFUNDIDAD SEGÚN PLANO SIN ENTREPAÑO CON REFUERZO DEL MISMO MATERIAL EN CAL 18 MONTADO SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1- 1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES DE ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION.	PZA	1	\$34,636.23	\$34,636.23

ATENTAMENTE

  
 MARIA GUADALUPE PARTIDA DIPP  
 REPRESENTANTE LEGAL  
 ICA INTERIOR S DE RL DE CV

*D. G.*

**ANEXO 2**

**LICITACION PUBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023**

**"SUMINISTRO E INSTALACION DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR" CON PARTICIPACION DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES**


Zapopan Jalisco a 27 de noviembre de 2023

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.  
PRESENTE.

**PROPUESTA ECONOMICA**

		Material Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
7	MESA DE TRABAJO PARA CENTRO DE 1.70 X 1.00 X 0.90 M, CONSTRUIDA EN CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE CAL 16, TIPO 304, CON ENTREPAÑO INTERIOR CON REFUERZO DEL MISMO MATERIAL CAL 18, QUE MONTA SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1-1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES EN ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION Y REPISA CENTRAL DE 1.70 X 0.40 X 0.40 M EN LOS MISMOS MATERIALES.	PZA	1	\$28,924.65	\$28,924.65
8	MESA DE TRABAJO PARA CENTRO DE 1.70 X 1.00 X 0.90M CONSTRUIDA EN CUBIERTA DE ACERO INOXIDABLE CAL 16 TIPO 304, CON ENTREPAÑO INTERIOR CON REFUERZO DEL MISMO MATERIAL CAL 18 QUE MONTA SOBRE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1- 1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES EN ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION.	PZA	2	\$29,129.79	\$58,259.57
9	ESTUFA INDUSTRIAL A GAS LP FABRICADA EN LAMINA DE ACERO INOXIDABLE MODELO SSE6Q O SIMILAR, CON 6 QUEMADORES TIPO HELICE 5.5 SECCIONADOS EN HIERRO FUNDIDO, HORNO INTEGRADO CON MEDIDA DE 0.76 X 0.92 X 1.03 DE ALTURA.	PZA	2	\$41,929.45	\$83,858.90
10	MESA DE TRABAJO CON LAMBRIN DE FONDO 10 CMS FABRICADA A 0.90 FONDO X 0.80 FRENTE X 0.90 M DE ALTURA CONSTRUIDA LA CUBIERTA Y LAMBRIN 10 CMS DE ALTURA EN ACERO INOXIDABLE CAL 16 TIPO 304, SIN ENTREPAÑO CON REFUERZOS DEL MISMO MATERIAL EN CAL 18, MONTADA SOORE ESTRUCTURA DE TUBO DE ACERO INOXIDABLE DE 1-1/2" DE DIAMETRO CON REGATONES EN ACERO INOXIDABLE DE IMPORTACION, MUROS LATERALES Y POSTERIOR EN CALIBRE 18 DE ACERO INOXIDABLE 304, PUERTA FRONTAL EN CAL 16 MISMO	PZA	2	\$25,289.81	\$50,579.61

ATENTAMENTE

  
MARIA GUADALUPE PARTIDA DIPP  
REPRESENTANTE LEGAL  
ICA INTERIOR S DE RL DE CV

*Acag*





ANEXO 2

LICITACION PUBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023

"SUMINISTRO E INSTALACION DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR" CON PARTICIPACION DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES


Zapopan Jalisco a 27 de noviembre de 2023

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.  
PRESENTE.

PROPUESTA ECONOMICA

		Cantidad	Precio Unitario	Precio Total	
11	CAMPANA DE 3.00 MTS DE LARGO X 0.90 CMS DE ANCHO X 0.40 CMS DE ALTURA PARTE POSTERIOR, 20 CMS DE ALTURA PARTE FRONTAL, 0.10 CMS PARTE SUPERIOR CON UN DECLIVE DE .82 CMS, CONSTRUIDA EN LOS COSTADOS DE FRENTE Y RESPALDO CON LAMINA DE ACERO INOXIDABLE CAL.20, EL TOLDO PARA FORMAR LA CAMARA PLENA DE COMPENSACION SERA DE LAMINA DE ACERO INOXIDABLE CAL.20 CON PREPARACION PARA RECIBIR FILTROS Y LAMPARAS A PRUEBA DE VAPOR, INCLUYE: 6 FILTROS DE ACERO INOXIDABLE CAL. 20 TIPO 304, CON SISTEMA DE ALTO IMPACTO TIPO LABERINTO PARA CAMPANA DE EXTRACCION CADA PIEZA DE 0.50X0.50X2" DE ESPESOR, 4 LAMPARAS A PRUEBA DE VAPORES CON CAPELO CAPACIDAD DE 100W PARA CAMPANA DE EXTRACCION QUE SERA FABRICADA EN SU TOTALIDAD INTERIOR Y EXTERIOR EN ACERO INOXIDABLE, INCLUYE TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU TOTAL TERMINACION. (SE ANEXA PLANO DE DISEÑO Y MEDIDAS DE LAS CAMPANAS)".	PZA	2	\$35,845.36	\$71,690.72
12	EXTRACTOR PARA CAMPANA DE AIRE TIPO HONGO CENTRIFUGO PARA TEJADO CON DESCARGA VERTICAL, MODELO CRVLT-20 CON MOTOR DE 1 HP VOLTAJE 115-230/1/60 Y TRANSMISION PARA TRABAJAR A 110 RPM. INCLUYE: TUBERIA METALICA CONDUIT ROSCADA, CONEXIONES, CAJAS, CABLEADOS, DESCONECTADOR DE SEGURIDAD PARA INTEMPERIE O EXTERIOR A PIE DE EQUIPO EXTRACTOR Y TODOS LOS MATERIALES NECESARIOS PARA SU TOTAL TERMINACION.	PZA	2	\$91,746.20	\$183,492.40

ATENTAMENTE

  
MARIA GUADALUPE PARTIDA DIPP  
REPRESENTANTE LEGAL  
ICA INTERIOR S DE RL DE CV



000 113

ANEXO 2

LICITACION PUBLICA LOCAL No. AD/CC/040/2023

"SUMINISTRO E INSTALACION DE COCINA PARA CDC 24 MIRAMAR" CON PARTICIPACION DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES

Zapopan Jalisco a 27 de noviembre de 2023

COMITÉ DE ADQUISICIONES DEL SISTEMA DIF ZAPOPAN.  
 PRESENTE.

PROPUESTA ECONOMICA

	DESCRIPCIÓN GENERAL	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
13	"JUEGO DE DUCTERIA CUADRADA, FABRICADA EN LAMINA GALVANIZADA CAL. 20 DE DIMENSIONES DE 0.40 CMS X 0.40 CMS, INCLUYE: FABRICACION, MONTAJE, CONSTA DE SALIDA, CUELLOS, ADAPTACIONES A EXTRACTOR, CODOS, TRAMOS DE DUCTOS, PASOS EN CUBIERTA DE MULTITECHO, SELLOS, BOTAGUAS EN CUBIERTA, BASE METALICA PARA EXTRACTORES Y TODOS LOS MATERIALES ADAPTACIONES Y CONEXIONES NECESARIOS PARA SU TOTAL TERMINACIÓN".	PZA	2	\$67,969.69	\$135,939.38
14	HORNO PROFESIONAL A GAS LP LINEA MASTER PREMIUM (TOTALMENTE EN LAMINA DE ACERO INOXIDABLE 430) MODELO HC -35-C-XL O SIMILAR CON MEDIDAS DE 1. 10 X 0.99 X 1.48 M DE ALTURA.	PZA	2	\$47,282.74	\$94,565.48
15	CHAROLA DE PISO EN ACERO INOXIDABLE TPO 304, MARCO DE ACERO INOXIDABLE CAL 18, CON REJILLA DE ALUMINIO DESMONTABLE PARTE SUPERIOR, CLAVE SCHPRPR-120 O SIMILAR CON MEDIDAS DE 1.20 X 0.20 X 0.10M DE PROFUNDIDAD.	PZA	1	\$4,631.69	\$4,631.69
16	MEZCLADORA DE USO COMERCIAL MODELO BXF-A6 O SIMILAR.	PZA	3	\$7,009.07	\$21,027.22
17	GRIFO DE FREGADERO MODELO 9009-NIQUEL.	PZA	2	\$5,015.72	\$10,031.45
18	GRIFO DE FREGADERO MODELO 8108-NIQUEL.	PZA	1	\$4,945.08	\$4,945.08
19	SERVICIO DE MONTAJE DE 2 CAMPANAS EXTRACTORAS DE 3.00 X 0.60 X 1.00, 2 EXTRACTORES DE TEJADO CRVLT-20 DUCTERIA PARA DOS CAMPANAS, MANIOBRAS, MANO DE OBRA, MATERIALES Y LO NECESARIO PARA SU CORRECTA INSTALACIÓN.	PZA	1	\$56,125.45	\$56,125.45

SUB TOTAL	\$1,021,589.67
IVA	\$163,454.35
TOTAL	\$1,185,044.02

CANTIDAD CON LETRA: Un millon ciento ochenta y cinco mil cuarenta y cuatro pesos 02/100 M.N.

Condiciones de Pago: 50% de anticipo y 50% a contra entrega y entera satisfacción de la dependencia

ATENTAMENTE

MARIA GUADALUPE PARTIDA DIPP  
 REPRESENTANTE LEGAL  
 ICA INTERIOR S DE RL DE CV